第 1479次例會

時間：100 年 8月 30日（二）晚上 6：30分

地點：永豐活海鮮餐廳

主席：Pro 社長

聯誼 Eric 報告：

1.首先歡迎見習社友李朝福先生、許成功先生蒞臨參

  加本社例會。

2.本社今年度中秋晚會訂於 9/10(星期六)下午 5：00

  在小美卡啦 ok歡唱舉行，敬請全體社友及寶眷踴

  躍參加。

社長時間：

祕書 Shirt 報告：

1.總監辦事處8/24來函：主旨：為強化“新世代服務

 計畫”之落實，舉辦2011-2012年度地區“扶輪青年

 領袖獎訓練營(RYLA)”請各社踴躍推薦人選報名。

 說明： RYLA活動，召集具有領袖特質的優秀青年前

 來訓練，增進青年領導及管理才能，並培養其負責

 任、重榮譽之特質，為國家培育優質菁英領袖，進

 而共同參與扶輪家庭，落實社區服務，特舉辦本活

 動。時間：2011年11月12~13日(星期六~日)地點：

 香格里拉冬山河渡假飯店。參加對象：18-30歲優秀

 青年。參加人數：1.學員名額共約288人，每社得推

 薦4位優秀青年。若超過四人以上，每名再增加5000

 元報名費。另歡迎各社社長及社友參加，社友報名

 費每人5000元(提供香格里拉冬山河渡假飯店住宿

 及行程安排)。【小扶輪滿18歲以上皆可報名，機會

 難得】，報名日期：即日起至9月15日止。【有興趣社

 友請向秘書處索取相關資料】。

2.花蓮港區扶輪社8/24來函：主旨：函知變更例會地

 點及時間事宜，請查照。說明：原100年9月5日(一)

 第1796次例會暨女賓夕，配合舉辦中秋聯歡晚會活

 動，變更至9月2日(五)合併舉行，地點：函園旅店。

 另原100年9月12日(一)第1797次例會，適逢國定假

 日，依年度計畫休會乙次。

3. 9月 3日(星期六)召開 2011-2012年度地區扶輪基

金研習會;下午 13:00 報到;13:30開會，開會地點：

致理技術學院人文大樓 8樓演講廳，應參加人員: 社

 長、秘書、扶輪基金主委徐正隆 PP 及新社友。

社長Pro

IP、各位PP、社友、2位貴賓大家好!昨天放颱風假，得知

社友平安。首先歡迎李朝福、許成功貴賓見習。有關總

監辦事處舉辦2011-2012年度地區“扶輪青年領袖獎

訓練營(RYLA)”要求每社推薦四名優秀青年，敬請各

位社友踴躍推薦人選。9/3地區扶輪基金研習會，歡

迎有空PP、社友有意願參加者，請與秘書處報名。

社友時間

Shovel pp：建議扶輪教唱時，採用大螢幕，看得較清楚。

Center pp：今年擔任社區服務，年度社區活動預算是否先

          透過本人了解計劃內容，再決定進行。

Billy pp：時事財經分享。

出席Jacky報告：

社友人數 出國 補出席 請假 免計 出席 缺席 出席率

39 0 1 3 2 24 9 77％

糾察 Johnny 報告：

社長、各位 pp、各位社友大家晚安！花蓮中區扶輪社

第 1479次例會糾察時間現在開始：社長 Pro歡喜 1600

元、直前社長 Ham ip歡喜 600 元、副社長 Canbon 歡

喜 800 元、秘書 Shirt歡喜 800 元、Kowastu pp歡喜

700 元、Car pp 歡喜 800元、Center pp 歡喜 800 元、

Billy pp歡喜 1200 元、Wood pp 歡喜 800元、Shovel

pp 歡喜 1200 元、ABS pp歡喜 1200元、Johnny歡喜

1600 元、Oil 歡喜 1600元、Jacky歡喜 500元、Truck

歡喜 1000元、Tea-sir歡喜 500 元、Beer pp 歡喜 500

元、Azli歡喜 600 元、Yellow 歡喜 700元、Eric歡

喜 500 元、Finish 歡喜 500 元，缺席社友每人 400

元，本次例會歡喜 23600元。

               RI社長文告

                    公共行象及社員

         發展是相輔相成

    花蓮中區扶輪社

       社 刊

例會時間：每週二下午18:31
例會地點：永豐活海鮮餐廳
社館：970花蓮市商校街92號3樓
TEL：03-8349413    FAX：03-8349441
E-mail：hlcent3490@yahoo.com.tw

        第 29 卷 第 09期   第 1479次例會   2011年 8 月 30 日

  四大考驗：是否真實？是否公平？能否促進親善友誼？能否兼顧彼此利益？

                           2010-2011 年度國際扶輪主題   人道關懷  行善天下

 社長/楊凱翔  社長當選人/王連生   副社長/闕炎輝   秘書/邱永居
 社員委員會主委/闕炎輝  服務計畫委員會主委/林世昌

 扶輪基金委員會主委/徐正隆 公共關係委員會主委/簡永典  行政管理委員會主委/王連生
 會計/邱迪吉  糾察/謝卓寰  聯誼/劉首鴻   節目/萬明道  出席/陳添雄  社刊/蕭雄彰

敬愛的扶輪兄弟姊妹們：

      印度有一句古諺： 「當你幫助鄰居的船過河，你會發現自己的船也到達彼岸。」我們經常發現

助人也是助己。

      我們每一個人加入扶輪都是為了服務──同時也發現友誼及聯誼的喜悅和滿足。在8月，這個我

們要致力於社員及發展的月份，請把焦點放在散播扶輪的訊息。藉由做好服務，但不刻意不露鋒芒，我

們會發現我們已更接近目標：為了後代建立一個更強大、更充滿活力的扶輪。

      公共形象及社員發展是相輔相成的。太多人──聰明的、受過教育的、熱心參與的人──對於扶

輪是什麼，根本沒有概念。這是我們必須面對的。我們一再聽到有的社區儘管有扶輪社做了許多好事，

仍有許多人甚至不知道有那些扶輪社。這不是扶輪組織未來要走的路。

      做好服務是必要的第一步──但這只是開始。我們必須利用我們所有的工具來提升我們的形象，

而我們今天擁有的工具比任何時候都多。我們必須使用社交媒體，例如Twitter及Facebook，而且我們

必須做到每個扶輪社都有網站。有網站還不夠；網站必須經常更新、必須有吸引力、必須反映我們在做

的工作。而且一旦潛在社員看見我們所做的而對扶輪產生興趣，網站必須告訴他們下一步怎麼走。

      扶輪可提供許多東西。能不能讓其他人認識我們這個了不起的組織，能不能告訴人們如何把扶輪

與生活相結合，這都取決於我們。服務的確需要時間，但在這個時代，人們的時間總是不夠用。因此我

們必須保證我們花在扶輪的所有時間是值得的─ ─ 這些時間花得有回報，絕不浪費。當我們省思我們

的內心及我們的扶輪社，當我們知道我們有什麼能力以及如何駕馭那種能力，我們便能把我們的社區─

─以及扶輪──提升到前所未有的水平。

                                               葛爾揚潘乃傑國際扶輪社長 Kalyan Banerjee

   歡迎見習社友李朝福先生、許成功先生蒞臨                        感謝 Billy pp 財經時事分享

（一）9/03 地區扶輪基金研習會(地點：致理技術學院人文大樓 8樓演講廳(新北市板橋區文化路 1段 313號)
            下午 13:00報到;13:30 開會。參加名單：社長、秘書、主委 Dentist pp、新社友)

（二）9/06  本社第 1480 次例會暨理事會(主辦理事：徐正隆 PP)。

（三）9/10  本社第 1481 次例會合併本年度中秋聯歡晚會暨寶眷聯誼，地點：小美卡啦 OK歡唱。

             下午 17:00 整活動開始；17:30 分社長鳴鐘

（四）9/13  合併提前中秋晚會，今日不開會。

（五）9/17  舉辦社區服務-配合世界清潔日，上午 9：30分集合，地點：中韓扶輪公園。

（六）9/20  本社第 1482 次例會

（七）9/21  台北信義扶輪社授證 24週年慶典(台北福華飯店 B2 福華廳 1區)

               參加名單：社長、蕭雄彰 pp、李瑞賓 pp、王連生 cp、萬明道社友。

（八）9/27  本社第 1483 次例會

活     動    預   告